

Imbro Udbytte - Rønde A/S

CVR-nr.: 41823542

Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
5. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Carsten Bruun Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Imbro Udbytte - Rønde A/S
Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41823542

Regnskabsår: 05/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 50.750,50. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.904
Resultat af ordinær primær drift		-126.463
Øvrige finansielle omkostninger		-9.505
Ordinært resultat før skat		-135.968
Skat af årets resultat		29.913
Årets resultat		-106.055
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-106.055
I alt		-106.055

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 1.347.175
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	1.347.175
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.483.528
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.483.528
Anlægsaktiver i alt		7.830.703
Tilgodehavende skat		29.913
Andre tilgodehavender		227.630
Tilgodehavender i alt		257.543
Likvide beholdninger		3.535
Omsætningsaktiver i alt		261.078
AKTIVER I ALT		8.091.781

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 7.000.000
Overført resultat		-106.056
Egenkapital i alt		6.893.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.197.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.197.837
Gældsforpligtelser i alt		1.197.837
PASSIVER I ALT		8.091.781

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang goodwill	1.110.000
Tilgang Handelsomkostninger	308.079
Kostpris ultimo	1.418.079
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-70.904
Af- og nedskrivning ultimo	-70.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.347.175

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret